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 Memur-Sen 
Genel Başkanı Ali Yal-
çın, bir dizi ziyaret ve 
açılış için Kırşehir’e 
geldi. 
 Yalçın’a Kır-
şehir İl Temsilcisi 

Mehmet Fatih Yavuz 
ve sendika temsilcile-
ri eşlik etti.
 Program kap-
samında ilk olarak, 
kısa süre önce Kırşe-
hir Valiliği görevine 
atanan Vali Murat 
Sefa Demiryürek ma-
kamında ziyaret edil-
di. Yalçın, burada Vali 

Demiryürek ile Kırşe-
hir'deki eğitim ve sen-
dikal faaliyetlerle ilgili 
görüş alışverişinde 
bulundu.
 Daha sonra 
Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Ka-
sım Karahocagil’i zi-
yaret eden 

Memur-Sen Genel Başkanı 
Ali Yalçın’ın Kırşehir ziyareti

Yalçın, Kırşehir’de 
ziyaretleri ve 

açılışlarla yoğun
 ilgi topladı

 Mucur Belediye Başkanı 
Ali Şahin, Büyük Birlik Partisi 
(BBP) Genel Başkanı Mustafa 

Destici ve BBP Yerel Yönetimler-
den Sorumlu Genel Başkan Yar-
dımcısı Alaattin Çakır ile 

 Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahocagil, Yükse-
köğretim Kurulu tarafından or-
ganize edilen 2024-2025 Yükse-

köğretim Akademik Yılı Açılış Tö-
renine katıldı. 
 Akademik Yıl Açılış Tö-
reni 8 Ekim 2024 tarihinde Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip

Rektör Karahocagil 
2024-2025 

Yükseköğretim
 Akademik Yılı Açılış

 Törenine katıldı

 Kırşehir’de İl Koordinasyon Kurulu 
2024 Yılı 4. Toplantısı, Kırşehir Valisi Murat 
Sefa Demiryürek başkanlığında, ilgili kurum 
amirlerinin katılımıyla Neşet Ertaş Kültür 
Sanat Merkezi’nde yapıldı. 
 Toplantının açılış konuşmasını ger-
çekleştiren Vali Demiryürek, Kırşehir’de yü-
rütülen yatırımlar hakkında önemli bilgiler 
paylaştı.
 Vali Murat Sefa Demiryürek, “İl Yatı-
rım Takip Sistemi modülünden alınan yatırım 
izleme raporlarına göre 2024 yılı Eylül ayı 
sonu itibariyle ilimizde yatırımcı kuruluşlar ta-
rafından toplam 143 proje uygulanmak 
üzere programa alınmıştır. 
 Bu projelerin toplam bedeli 17 mil-
yar 307 milyon TL’dir. Bugüne kadar bu pro-
jelere 5 milyar 234 milyon TL harcanmış 
olup, 2024 yılı için projelere 3 milyar 

İl Koordinasyon Kurulu 2024 yılı 
4. Toplantısı gerçekleşti

Kırşehir’de yatırımcı 
kuruluşlar tarafından 

toplam 143 proje
 uygulanmak üzere 

programa alındı

  - Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinde 
(KAEÜ) İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırıları-
nın birinci yılı dolayısıyla basın açıklaması ya-

pıldı.
 KAEÜ Yabancı Diller Yüksekokulu 
önünde toplanan akademisyenler ve 

KAEÜ'de İsrail'in Filistin'e yönelik 
saldırıları proteste edildi

 Türkiye Barolar Birliği 
(TBB) tarafından hazırlanan ve 
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç’un 
onayı ile Resmi Gazete’de ya-
yımlanarak yürürlüğe giren yeni 
Avukatlık Asgari Ücret Tarifesi, 
Kırşehir’deki avukatları ve va-

tandaşları da yakından ilgilendi-
riyor. 
 Yeni tarife ile birlikte 
avukatlık hizmetleri için ödene-
cek ücretlere önemli oranda 
zam yapıldı.
 Kırşehir Barosu’na

Başkan Şahin, Bakan  
Kurum’u ziyaret etti

Avukatlık ücretleri yeni 
tarifeye göre düzenlendi
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Memur-Sen Genel Başkanı 
Ali Yalçın’ın Kırşehir ziyareti

1'den Devam
Yalçın, üniversitedeki akademik çalışmalar 
ve sendikal iş birliği üzerine değerlendirme-
lerde bulundu.
 Ziyaretlerin ardından, Eğitim Bir-
Sen 2 No’lu Şube’nin açılışı gerçekleştirildi. 
 Açılışta konuşan Yalçın, eğitim çalı-
şanlarının haklarının iyileştirilmesi konusun-
da sendikanın rolüne dikkat çekti ve yeni şu-

benin Kırşehir'deki eğitim çalışanlarına 
önemli katkılar sağlayacağını ifade etti.
Son olarak, Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen ziyaret edilerek, Kırşehir’deki 
eğitim politikaları ve çalışanların durumu 
hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.
 Yalçın'ın Kırşehir ziyareti, sendika 
temsilcileri ve eğitim camiası tarafından 
memnuniyetle karşılandı. (FİLİZ ÖZ)

Rektör Karahocagil 2024-2025 Yükseköğretim 
Akademik Yılı Açılış Törenine katıldı

1'den Devam
Erdoğan’ın katılımıyla Beştepe Millet Kongre 
ve Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi.
 Törende bir konuşma yapan Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türk Mil-
letin teveccühüyle ülkeyi yönetme görevini 
devraldıkları günden beri gündemlerinin en 
başında her zaman eğitimi koydukları belir-
terek okul öncesi eğitiminden yükseköğre-
nime kadar her aşamada Türk eğitim siste-
minin iyileştirilmesini temel öncelikleri ola-
rak belirlediklerini söyledi.
  “Çok geniş bir yelpazede bugün ge-
riye doğru baktığımızda imkânsız görünen 
nice düzenlemeyi kararlılıkla hayata geçir-
dik.” diyen Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tay-
yip Erdoğan, 2002 yılında 76 olan yükse-
köğretim kurumu sayısının bugün itibarıyla 
208’e ulaştığını sözlerine ekledi. 
 Konuşmasının sonunda 2024-2025 
akademik yılının hayırlı olmasını dileyen 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Yükseköğretim 
Kurulunun 2024 Üstün Başarı Ödülleri'ni ka-
zanan bilim insanlarını ve üniversitelerini 
tebrik etti.
 Tören sonrasında değerlendirme-

lerde bulunan Üniversite Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi olarak Türkiye Yüzyılı viz-
yonu kapsamında ülkemizin bilimsel, aka-
demik, ekonomik ve toplumsal kalkınması-
na katkı sağlayacak projeleri geliştirmeye 
devam edeceklerini söyledi.
  Aynı zamanda üniversite olarak eği-
tim öğretim faaliyetlerinin yanı sıra Ar-Ge 
çalışmalarıyla toplumun yararını gözetecek 
faaliyetler içinde olduklarını da belirten Rek-
tör Karahocagil, 2024-2025 akademik yılın 
tüm ülkemiz için hayırlı olmasını temenni 
etti.
 Türkiye Büyük Millet Meclisi 
(TBMM) Başkanı Numan Kurtulmuş 2024-
2025 Yükseköğretim Akademik Yılı Açılış Tö-
reni dolayısıyla Ankara’da bulunan rektör-
lerle bir araya geldi. Üniversite Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil’in de 
katıldığı Rektörlerle Buluşma Programında, 
TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş eğitim sis-
teminde yaşanan gelişmelere ve değerler 
eğitimine dair önemli değerlendirmelerde 
bulundu.
(HABER MERKEZİ)

Başkan Şahin, Bakan  
Kurum’u ziyaret etti

1'den Devam
birlikte Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum’u makamında ziya-
ret etti. 
 Ziyaret kapsamında, Mucur Belediyesi’nin yürüttüğü ve 
planladığı projeler hakkında istişarelerde bulunuldu.
 Belediye Başkanı Ali Şahin, görüşme sonrasında yaptığı 
açıklamada, ilçeye yapılacak çalışmalarda kendilerine destek olan 
BBP Genel Başkanı Mustafa Destici, Genel Başkan Yardımcısı Alaat-
tin Çakır ve Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum’a teşekkür etti. 
Şahin, “Belediyemizin yapacağı projeler için değerli katkıları ve des-
tekleri dolayısıyla Sayın Genel Başkanımız Mustafa Destici’ye, 
Genel Başkan Yardımcımız Alaattin Çakır’a ve Sayın Bakanımız Mu-
rat Kurum’a teşekkür ederim,” ifadelerini kullandı.
 Ziyaretin, Mucur’un gelişimine yönelik projelerin hızlanma-
sına katkı sağlayacağı ve belediyenin ihtiyaç duyduğu kaynakların 
temininde önemli bir adım olduğu ifade edildi.
 Mucur Belediyesi’nin, ilçe halkının yaşam kalitesini artıra-
cak projelere yönelik çalışmalarına devam ettiği ve bu projelerin 
hayata geçirilmesinde bakanlık nezdinde önemli destekler alması 
bekleniyor. (HABER MERKEZİ)

Avukatlık ücretleri yeni tarifeye göre düzenlendi
1'den Devam
kayıtlı avukatlar, bu yeni tarifeye göre da-
nışmanlık ve dava takip hizmetlerini sağla-
yacak. Buna göre, Kırşehir'deki bir avukatın 
ofisinde vereceği bir saatlik sözlü danış-
manlık hizmetinin ücreti 3 bin 500 TL ola-
rak belirlendi. 
 Eğer danışmanlık hizmeti bir saat-
ten uzun sürerse, her ek saat için 1500 TL 
ek ücret alınacak. Vatandaşların evlerine 
veya işyerlerine gidilerek verilen danışman-
lık hizmeti ise ilk saat için 6 bin TL, takip 
eden her saat için ise 3 bin TL olarak belir-
lendi.
 Ayrıca, Kırşehir’de avukatlar tara-
fından dilekçe, ihbarname ve protesto gibi 
belgelerin hazırlanması için 4 bin 500 TL, 
kira sözleşmesi gibi belgelerin hazırlanması 
için 6 bin TL, daha karmaşık belgeler olan 
miras sözleşmesi ve vasiyetname gibi iş-
lemler için ise 24 bin TL ücret talep edi-
lecek.
 Yeni ücret tarifesi Kırşehir’deki avu-
katların mesleki onurunu koruyacağını ve 
daha kaliteli hizmetler sunulmasını teşvik 

edecek. Ayrıca bu düzenleme avukatların 
ekonomik açıdan daha sürdürülebilir koşul-
larda mesleklerini icra etmelerine olanak ta-
nıyacak.
 Yeni tarife, Kırşehir’deki vatandaş-
lar ve işletmeler için de önemli bir mali de-
ğişiklik anlamına geliyor. Özellikle ticari iş-
letmeler ve vergi davalarında, avukatlık hiz-
metleri için minimum ücretler belirgin şekil-
de arttı. Kırşehir’de de bu yeni tarife kapsa-
mında avukatların ticari sözleşmeler hazır-
lama hizmetleri en az 16 bin TL, vergi da-
vaları ise 18 bin TL olarak ücretlendirilecek.
 Türkiye genelinde olduğu gibi, Kır-
şehir’de de yeni tarifeye ilişkin görüşler ka-
rışık. Avukatlar, bu düzenlemenin meslekle-
rinin değeri açısından olumlu bir gelişme ol-
duğunu düşünürken, bazı vatandaşlar ve 
küçük işletmeler, artan maliyetler nedeniyle 
hizmetlere ulaşımda zorluk yaşayabilecekle-
rini dile getirdi.
 TBB Başkanı Erinç Sağkan, yeni ta-
rifenin kabul edilmesinde emeği geçen Ada-
let Bakanlığı ve diğer yetkililere teşekkür 
etti. (FİLİZ ÖZ)

İl Koordinasyon Kurulu 2024 yılı 
4. Toplantısı gerçekleşti

1'den Devam
553 milyon TL ödenek ayrılmıştır. 143 pro-
jeden 28’i tamamlanmış, 93 proje ise halen 
devam etmektedir,” şeklinde bilgi verdi.
 Vali Demiryürek ayrıca, devam 
eden projelerin hedeflenen süre içerisinde 
tamamlanması, denetimlerinin ve takipleri-
nin düzenli yapılması, varsa projelerin 
önündeki engellerin tespiti ve çözümü için 
çalışmaların sürdüğünü belirtti. 
 Toplantının Kırşehir’e hayırlı olması-
nı dileyerek konuşmasını sonlandırdı.

 Toplantıda, Kırşehir genelindeki 
kamu yatırımlarının güncel durumu değer-
lendirilirken, kurumlar arası koordinasyon 
gerektiren konular da masaya yatırıldı.  
 Kurum amirleri, sorumluluk alanla-
rındaki projeler hakkında bilgi verdi ve kar-
şılaşılan zorluklar ile çözüm önerileri tartışıl-
dı.
 Toplantı, Kırşehir’in kamu yatırımla-
rıyla kalkınmasına katkı sağlayacak kararla-
rın alınmasıyla sona erdi.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

KAEÜ'de İsrail'in Filistin'e yönelik 
saldırıları proteste edildi

1'den Devam
öğrenciler, İsrail'in Filistin'e yönelik saldırılarına tepki gösterdi.
 Grup adına basın açıklamasını okuyan İlahiyat Fakültesi 3. 
sınıf öğrencisi Furkan Çavdar, 365 gündür süregelen zulmün birinci 
yılını doldurduğunu, binlerce çocuk, kadın, yaşlı ve gencin İsrail'in 
saldırılarında can verdiğini söyledi.
 Bir yıldır aralıksız süren soykırıma karşı uluslararası sessizli-
ğin, İsrail'in insaniyetten uzak katliamlarını meşrulaştırdığını, 
İsrail’in Filistin topraklarındaki işgal ve zulmünü artırarak devam et-
tirdiğini vurgulayan Çavdar, şunları kaydetti:
 “Filistin, dünyanın dört bir yanında yankılanan bir direnişin 
sembolü haline gelmiştir. Direnişten dirilişe bir yankı dünyaya yayıl-
malıdır. 
 Filistin’in acısı yalnızca Filistin’in acısı olarak görülmemeli-
dir. Titreyen her yürek, haykıran her ses, Filistinli kardeşlerimizi yü-
reklendirmelidir. Katil İsrail’e karşı en güçlü silahımız ekonomik yap-
tırımlardır. Bu yüzden elimizdeki silahı, doğru kullanmalı, boykot 
ürün ve hizmetlerini tercih etmemeliyiz. 
 Bütün dünya Filistin’i özgür bir devlet olarak tanıyana 
kadar, bizler bu davayı haykırmaya devam edeceğiz. Zafer yakındır, 
zafer inananlarındır.”
 Basın açıklamasının ardından dua edildi. KIRŞEHİR (AA)

KAYIP: Kırşehir Nüfus ve Vatandaşlık İl 
Müdürlüğü’nden almış olduğum Kimlik 
Kartımı ve Sürücü Belgemi  kaybettim. 
Hükümsüzdür. SERHAT ERDOĞAN

 Türkiye Cum-
huriyet Merkez Ban-
kası (TCMB) toplam 
rezervleri, 4 Ekim 
haftasında bir önceki 
haftaya göre 1 mil-
yar 75 milyon dolar 
düşüşle 156 milyar 
315 milyon dolara 
geriledi.
 TCMB, haf-
talık para ve banka 

istatistiklerini açıkla-
dı. Buna göre, 4 
Ekim itibarıyla Mer-
kez Bankası brüt 
döviz rezervleri 1 mil-
yar 62 milyon dolar 
azalışla 92 milyar 
762 milyon dolara 
düştü. Brüt döviz re-
zervleri, 27 Eylül'de 
93 milyar 824 milyon 
dolar seviyesinde bu-

lunuyordu. Bu dö-
nemde altın rezerv-
leri de 13 milyon 
dolar düşüşle 63 mil-
yar 566 milyon do-
lardan, 63 milyar 
553 milyon dolara 
indi.
 Böylece Mer-
kez Bankasının top-
lam rezervleri, 4 
Ekim haftasında bir 

önceki haftaya göre 
1 milyar 75 milyon 
dolar azalarak 157 
milyar 390 milyon do-

lardan, 156 milyar 
315 milyon dolara 
geriledi.
(AA)

Merkez Bankası rezervleri 156,3 milyar dolar oldu

 "Asrın felaketi" olarak nitelenen 
6 Şubat 2023'teki depremlerin merkez 
üssü Kahramanmaraş'ta, 48 kişinin yaşa-
mını yitirdiği Serdarbey Apartmanı'nın yı-
kılmasına ilişkin tutuksuz yargılanan mü-
teahhit 13 yıl 4 ay hapis cezasına çarptı-
rıldı.
Kahramanmaraş
 Kahramanmaraş 1. Ağır Ceza 
Mahkemesi'nde görülen duruşmada, 
taraf avukatları hazır bulundu. Tutuksuz 
sanık Ali Serdar Kazancı duruşmaya katıl-
madı.
 Duruşmada, müştekilerin avukatı 
Emrullah Kurar, sanığın cezalandırılmasını 
talep etti.
 Sanık avukatı Necati Dağ ise mü-
vekkilinin suçsuz olduğunu iddia ederek, 
tahliye ve beraat yönünde karar verilme-
sini istedi.
 Savunmaların ardından mahke-
me, sanık Ali Serdar Kazancı'ya "bilinçli 
taksirle birden fazla kişinin ölümü ve ya-
ralanmasına neden olma" suçundan 13 
yıl 4 ay hapis cezası verdi.
 Kahramanmaraş Cumhuriyet Baş-
savcılığınca, Pazarcık merkezli 7,7 büyük-
lüğündeki depremde merkez Onikişubat 
ilçesi Şazibey Mahallesi'nde yıkılan, 48 ki-
şinin hayatını kaybettiği Serdarbey 
Apartmanı'na ilişkin yürütülen soruştur-
ma sonucu Kazancı hakkında dava açıl-
mıştı. (AA)

Kahramanmaraş'ta 
depremde 48 kişinin 

öldüğü Serdarbey 
Apartmanı'na ilişkin 

davada karar çıktı
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 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Türki-
ye Büyük Millet Mec-
lisi’nde devam eden 
Öğretmenlik Meslek 
Kanunu görüşmeleri 
hakkında açıklama-
larda bulundu. 
 TBMM Genel 
Kurulunda gerçek-
leştirilen görüşmele-
re katılan Vekil 
Erkan, yaptığı açıkla-
mada, “143. Sıra Sa-

yılı Öğretmenlik Mes-
leği Kanunu Teklifi-
nin görüşmelerini 
yapmak üzere Genel 
Kurul çalışmalarımı-
za devam ediyoruz.” 
ifadelerine yer verdi.
 Öğretmenle-
rin haklarını ve sta-
tülerini güçlendirme-
yi amaçlayan Öğret-
menlik Meslek Kanu-
nu, eğitim camiasın-
da büyük bir önem 
taşıyor. 

 Milletvekili 
Erkan, bu süreçteki 
çalışmaların sürdü-
ğünü ve hakların ko-
runduğunu, görüş-
melerin devam etti-
ğini vurguladı.
 Kanun tekli-
finin görüşülmesi, 
eğitim alanında 
önemli adımların 
atılmasının sinyalini 
veriyor.
ÖMK Nedir?
 Öğretmenlik 

Meslek Kanunu 
(ÖMK), öğretmenle-
rin mesleki haklarını 
ve statülerini iyileş-
tirmek amacıyla ha-
zırlanan bir kanun 
teklifidir. Bu kanun, 
öğretmenlerin özlük 
haklarını, kariyer ba-
samaklarını, mesleki 
gelişim fırsatlarını ve 
emeklilik koşullarını 
düzenlemeyi hedef-
lemektedir. 
 ÖMK kapsa-

mında, öğretmenle-
rin mesleki yeterlilik-
leri ve kariyer geli-
şimleri için sınavlara 
dayalı bir ilerleme 
sistemi getirilmekte-
dir. 
 Kanun, öğ-
retmenler için 
uzman öğretmenlik 
ve başöğretmenlik 
gibi yeni unvanlar 
öngörmekte ve bu 
unvanların alınması 
ile ek mali haklar ta-
nınmasını sağlamak-
tadır.AK Parti Kırşe-
hir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Türki-
ye Büyük Millet Mec-
lisi'ndeki açıklamala-
rında, kanun teklifi-
nin öğretmenlerin 
haklarını koruma ve 
statülerini güçlendir-
me amacı taşıdığını 
vurgulandı. 
 Bu çalışma-
ların, eğitim alanın-
da önemli reformlar 
için zemin hazırladığı 
ifade edildi.
(HABER 
MERKEZİ)

Milletvekili Erkan'dan Öğretmenlik
 Meslek Kanunu hakkında açıklama

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Kaman Uygulamalı 
Bilimler Yüksekokulu 
Yönetim Bilişim Sis-
temleri Topluluğu ta-
rafından ELİDER 
Elektronik Ticaret 
Derneği iş birliğinde 
Ahiliğin İzinde E-
Ticaret ve Dijital Pa-
zarlama Zirvesi dü-
zenlendi. 
 Zirveye 
Rektör Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Ka-
rahocagil, Ticaret 
Bakanlığı İhracat 
Genel Müdürlüğü 
E-İhracat, Dijital 
Pazarlama ve 
Yeni Nesil Tekno-
lojiler Daire Baş-
kanı Hasan Önal, 
Elektronik Ticaret 
Derneği (ELİDER) 
Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı 

Nüket Dokuz, 
TRENDYOL Tem-
silcisi İsmail Ku-
rukafa, İdeaSoft 
Temsilcisi Emre 
Çetinaslan, Hepsi-
Pay Temsilcisi 
Suat Ateş, Media 
Store Temsilcisi 
Ayhan Eren, Be-
nimPos Temsilcisi 
Mustafa Reşit 
Tavus, Fi Marka 
Temsilcisi Musta-
fa Erol Çakan gibi 
alanında uzman 
ve söz sahibi ku-
rumların temsilci-
leri ufuk açan ko-
nuşmalar yaptı.
 Ahiliğin 
İzinde E-Ticaret ve 
Dijital Pazarlama Zir-
vesinin açılış konuş-
masını Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Kara-

hocagil yaptı. 
 E-Ticaret’in 
hem işletmelerin coğ-
rafi zorlukları aşarak 
global ölçekte faali-
yet göstermesine 
imkân tanıdığını 
hem de tüketicilere 
geniş bir ürün yelpa-
zesine 7 gün / 24 
saat ulaşma imkanı 
sağladığının altını 
çizen Rektör Karaho-
cagil, işlem hacminin 
ve kullanımın her 
geçen gün arttığı sis-
temin sürekli yükse-
len bir trend içerisin-
de olduğunu söyledi. 
 E-Ticareti 
Ahilik değerlerine 
yaslayarak yapabil-
menin kıymetine de-
ğinen Karahocagil, 
Ahilik sisteminde 
hem üreticinin hem 
tüketicinin korundu-
ğunu ve birlikte ka-

zanma esasına da-
yalı bir sistemin ol-
duğunu kaydetti. 
 Rektör Kara-
hocagil son olarak E-
ticarette de aldat-
madan ve aldanma-
dan karşılıklı güven 
esasına dayanan bir 
iktisadi sistem kur-
malarının gerekliliği-
ne inandığını belirte-
rek Yönetim Bilişim 
Sistemleri Toplulu-
ğuna ve ELİDER Der-
neği’ne organizas-
yon için teşekkürleri-
ni iletti. Ahiliğin 
İzinde E-Ticaret ve 
Dijital Pazarlama Zir-
vesinde sektörün bir-
çok önde gelen ismi 
sunum yaptı ve 
panel düzenledi. 
 Ticaret Ba-
kanlığı İhracat Genel 
Müdürlüğü E-
İhracat, Dijital Pa-
zarlama ve Yeni 
Nesil Teknolojiler 
Daire Başkanı Hasan 
Önal Türkiye’de E-
İhracat Potansiyeli 
sunumunu gerçek-
leştirerek yabancı pa-
zarlama ağlarından, 
yapay zekanın kulla-
nımından ve veriye 
ulaşmanın yollarını 
bakanlık sitesi üze-
rinden detaylı örnek-
ler vererek anlattı. 
 Daha sonra 
TRENDYOL Temsilci-
si İsmail Kurukafa 
Geleceğin E-Ticaret 
Trendleri ve Tekno-
lojilerinden, İdeaSoft 
Temsilcisi Emre Çeti-
naslan E-Ticarette Di-
jital Dönüşüm ve 
Sürdürülebilirlik ko-
nularından, Hepsi-
Pay Temsilcisi Suat 
Ateş Geleceğin 
Ödeme Yöntemlerin-

den, Media Store 
temsilcisi Ayhan 
Eren Marka Nasıl 
Oluşturulur ve Mar-
kaların Büyümesi 
İçin Ne Gerekiyor so-
ruları üzerinden, Be-
nimPos Temsilcisi 
Mustafa Reşit Tavus 
Yazılım Sektöründe 
SaaS Modelde İhra-
cat konularından, 
Neuro Reflect Tem-
silcisi Mehmet Kaya 
E-Ticarette Nörop-
lazma fikrinden, Fi 
Marka Temsilcisi 
Mustafa Erol Çakan 
Yapay Zekanın E-
Ticarette Kullanımın-
dan ve son olarak 
BusinessUp! Temsil-
cisi Sungur Kerem 
Gezergün Daha 
Fazla Trafik, Daha 
Fazla Satış konulu su-
numlarını yaptılar. 
 Sunumların 
yanı sıra organizas-
yonda E-Ticarette Fi-
ziksel Altyapı, Depo 
ve Mağazalar Gerekli 
mi? ve E-Ticarette 
Satış ve Markalaşma 
konulu paneller dü-
zenlendi. 
 Dolu dolu 
geçen zirvede öğ-
renciler sık sık sek-
tör temsilcilerine so-
rular sorarak alanla 
ilgili detaylı bilgiler 
aldılar. (HABER 
MERKEZİ)

KAEÜ’de Ahiliğin İzinde E-Ticaret ve 
Dijital Pazarlama Zirvesi düzenlendi

 Dünyada huzur yaşam hakkı maz-
lumlara yok demektir.
 Omurgalı olmak ne demek?
 Omurgalı olmak sadece siyasiler 
için değil, yaşamın her ortamında tüm in-
sanlar için geçerli ve özellikle insanlığa fay-
dalı olmak noktasında onurlu olmayı ifade 
eder.
 Kim olursa olsun eğilip bükülme-
den, inandığı doğruları savunabilen ve o 
amaç uğruna bedel ödemeyi göze alabilen 
insan omurgalıdır.
 Bunun gibi benzer açıklamaları ki-
taplarda, internette okuyabilir ve söyleşi-
lerde dinleyebilirsiniz.
 Omurga yoksulları her sözlerinde 
omurgalı insanlardan bahsederler.
 Omurgalı insanların ahlakında ya-
şantılarında örnekler verirler.
 Bu omurgasızlar Hz Ömer adale-
tinden bahsedip Haccac’ın zulmünü yaşat-
mak isterler.
 Hz Musa’nın dirayetinden bahsedip 
firavun merhametini arattırmakta ustalaş-
mışlar.
 Bedir aslanlarından dem vurup 
makam hastası Emevileri yaşamak peşin-
deler.
 Topluma tasarrufu, sabrı ve şükrü 
tavsiye edip israfın kitabını yeniden yaz-
makta ustalaşmışlar…
 İnsanlık, tarihi boyunca hain 
İblis’ten ders alan Kabil’in yaptığını yaşa-
maya devam ediyor.
 Öyle bir deformasyon yaşıyoruz ki; 
her firavunun bir Musa’sı olacaktır diyenler 
Hz. Musa’nın yanında yer almıyor;
 Nemrudun ateşini Hz. İbrahim’in 
inancı söndürecektir diyen insanlar Nemru-
dun ateşinin sönmesinden korkuyorlar;
 Kendisine eziyet ve cefa edenleri 
affeden Hz Muhammed’in SAV şefkatinden 
bahsedenler Ebu Cehilin gazabını hiç ek-
siltmiyorlar.
 Daha vahimi, Musa da kaybedebi-
lir, firavun ve nemrut ta kazanabilir ihtima-
lini zavallı beyninden atamıyorlar.
 Hayatı risk ve gelecek analizleri 
adı altında formüller icat ederek içinden çı-
kamadığı labirente dönüştürüyorlar.
 Affınıza sığınarak, geberdiğinde bir-
kaç adım toprağa sığacak nice Nemrutlar, 

firavunlar, zalimler, şeddadlar kendi halin-
de yaşayan insanların topraklarına neden 
göz diker?
 Bütün dünyanın sultanı olsa akıbe-
tinde beş para etmeyecek bir hayat için 
neden tüm insanları kendine köle yapmak 
ister?
 Dünyaya neden sığmazlar, insan-
lıkla alıp veremedikleri nedir?
 Yanı başımızda omurgasız çakma 
Yahudi devleti çocuk kadın masum kanı 
dökmeye devam ediyor.
 Ben Müslümanlardanım atamda 
Müslümanlardandı. 
 Biz bu topraklardanız diyen halk 
kendi topraklarında vahşice öldürülüyor.
 Zalim Yahudi Mazlum, suçsuz, gü-
nahsız halkın üzerine bombalar yağdırıyor.
 Kâfir azdıkça azıyor dünyanın göz-
leri önünde zulmüne devam ediyor.
 Sığmadığı topraklarda yaşayan 
Müslüman halka zulüm ediyor.
 Omurgasız İsrail devleti Müslü-
manların bağrında hançer gibi saplı duru-
yor.
 Güya insanları ve insanlık için di-
ğerini neden dürter de tahrik eder? 
 Savaşlara bakın; kimler neden çı-
karıyor, kim menfaat ediniyor, kimler heder 
oluyor?
 Yahudi İsraillin Kudüs’te ne işi 
vardı.
 Hitler zaliminin Afrika’da, İngiliz gâ-
vurunun Hindistan’da Müslüman coğrafya-
da Fransız, itilaya devletlerinin Afrika’da ne 
işleri vardı.
 Stalin katilinin milyonlarca insanı 
öldürmesi ne içindi, krallar veya kraliçeler 
kendi ülkelerinden yüzlerce kilometre 
uzakta ne işleri vardı? 
 Binlerce insanı vahşice öldüren ve 
hala musibeti süren atom bombaları ne 
için patlatılmıştı?

 Yükseköğretim Kurulu (YÖK) ve 
Savunma Sanayii Başkanlığı (SSB) 
işbirliğiyle "Yapay Zeka Akademik Tez 
Programı (ATP)" başlatılıyor.
 YÖK'ten yapılan açıklamaya göre, 
ATP ile savunma sanayisi alanında yapay 
zeka, üniversitelerde lisans seviyesinde 
bitirme projeleri ve lisans üstü seviyede tez 
çalışmaları ele alınacak.
 Programla savunma sanayisinde 
yapay zeka alanındaki yetkinliklerin 
artırılması, sektördeki nitelikli insan kaynağı 
ihtiyacına katkı sağlanması ve akademi ile 
sanayi arasında yapay zeka alanında 
işbirliğinin oluşturulması amaçlanıyor.
 ATP, lisans ve yüksek lisans 
öğrencilerine teorik bilgi birikimlerini pratik 
uygulamalarla pekiştirerek geleceğin 
teknolojilerini şekillendirme ve yapay zeka 
alanında yenilikçi projeler geliştirme fırsatı 
sunacak.
 Programa, mühendislik, teknoloji, 
doğa bilimleri, elektrik-elektronik, bilgisayar 
ve bilişim, havacılık ve uzay bilimleri gibi 
alanların son sınıf öğrencileri ile bu 
alanlarda tezli yüksek lisans yapanlar 
başvurabilecek.
 Ayrıca matematik, fizik ve istatistik 

gibi fen fakülteleri 4. sınıfında öğrenim 
gören öğrenciler ile yapay zeka, veri bilimi, 
bilgisayar bilimleri, elektrik-elektronik, 
mekatronik, yazılım, kontrol ve otomasyon, 
havacılık ve uzay teknolojileri gibi alanlarla 
ilgili tüm bölümler programa katılabilecek.
 Listede yer almayan ancak program 
kapsamında değerlendirilebilecek diğer ilgili 
bölümlerdeki öğrenciler de başvuru 
yapabilecek.
 Başvurular, 25 Ekim'e kadar SSB 
bünyesindeki 
"https://vizyonergenc.com/ilan/3124" 
adresi üzerinden alınacak.
Programa kabul edilen öğrenciler, 31 
Ekim'de açıklanacak. Başarılı öğrenciler, 
yetkinlikleri doğrultusunda staj, aday 
mühendislik programı ve proje desteği gibi 
imkanlardan faydalandırılacak.(AA)

"Yapay Zeka Akademik Tez Programı" başlıyor



4www.kirsehirhaber40.com 11 EKİM 2024 CUMA

 Alman Hariciye Nazırı olan Dr 
Zolf, hırsızlık suçlamasını duyduğu zaman 
Osmanlı Büyükelçisi Rifat Paşa’ya: 
 “ Talat Paşa dünyanın en namus-
lu adamıdır. 
 Onun bu ithamlardan büsbütün 
hariç bırakılması şartıyla diğer arkadaşları 
hakkında ithama esas olabilecek gerekli ve-
sikaların ibrazını talep ederim” diyerek 
Talat Paşa’yı savunacaktır.
 Bir tarafta kendi vatandaşlarına hır-
sız muamelesi yapan bir m hükümet diğer 
yanda bunlar dürüst ve namuslu insanlar-
dır diyen ecnebi bir hükümet. 
 Takdir okuyucunundur.
 Tevfik Paşa hükümeti kurulur. 
 İlk olarak “Firari Paşa ve arkadaş-
larının emlak ve nükudunun haczi” karar-
namesi çıkartılarak paşaların memlekette 
kalan mallarına el konulur.
 4 Kasımda Almanya’da büyük bir 
halk ayaklanması meydana gelir. Ardından 
Cumhuriyet ilan edilir ve Berlin savaş alanı-
na döner. 
 Pasaportsuz olan Türk yolcular sı-
nırda bir hayli zorluk çekmişler ancak yeni 
Cumhurbaşkanı Friedrich Elbert’in yardı-
mıyla pasaport alabilmişlerdir.
 Talat Paşa ve arkadaşları Berlin’in 
güneybatısında , Postdam şehri yakınla-
rında , Berlin’e 50 km mesafede, ünlülerin 
safiye yeri olan Neubabelsberg’de bir sa-
natoryum’a yerleşirler. 
 Talat Paşa burada fazla durmaz. 
Berlin Merkeze taşınır. 
 Karısı Hayriye hanım ile birlikte 
Charlottenburg’da Hardenberg sokağı 
4 numarada, birinci katta kendisine tahsis 
edilen 9 odalı geniş bir evde oturmaya baş-
lar. 
 Şayet bir gün Berlin’e yolum dü-
şerse Paşa’nın kaldığı evi mutlaka görmek 
isterim. 
 Şimdiden güzergahıma yazdım 
bile. Alman kamuoyu Talat Paşa’yı Os-
manlı Devleti’ni modernleştirmek için çaba 
sarf eden bir devrimci ve kadim bir Alman 
dostu olarak tanımıştır. 
 Talat Paşa’nın evi yalnız Alman-
ya’daki değil, onu ziyarete gelen Avru-
pa’daki eski Jön Türklerin buluşma yeri 
olur.
 Talat Paşa evinin yakınında “Şark 
Kulübü” adıyla bir büro açar. “Doğunun 
Uyanışı” adıyla bir gazete bile çıkarır.
 Paşa Hollanda’da 1919 yılında top-
lanan İkinci Sosyalist Enternasyonal Kong-
resi’ne katılır. 
 Kongrenin genel sekreteri Camille 
Huymans ile görüşür. 

 Huymans Talat Paşa’yı dinledik-
ten sonra : 
 “Bütün söylediklerinizi tasvip edi-
yorum. 
 Her millet gibi Türklerin de hayat 
hakkı istemeleri kadar tabii bir şey olamaz. 
 Ancak, ağlamayan çocuğa meme 
vermezler. 
 Türkler kendilerini tanıtmak ve 
gerek emperyalist ve kapitalist devletler ge-
rekse onlar alet olan ecnebi unsurlar tara-
fından Türkiye aleyhine cihanda meydana 
getirilen fena fikirleri izale etmek için hiçbir 
faaliyet göstermiyorlar. 
 Madem ki siz fena bir mevkide bu-
lunuyorsunuz, o halde herkesten fazla sesi-
nizi her tarafta işittirmelisiniz. 
 Bu suretle çalıştığınız takdirde ga-
yelerinize ulaşmak için büyük bir adım 
atmış olursunuz. 
 Yalnız şunu da unutmamalısınız ki , 
emperyalizmin timsali olan büyük bir dev-
let sizin behemehal inkırazınızı arzu ediyor 
ve bütün tehlike Türkiye için bu noktadadır.
 Mamafih,söylediğim gibi çalışacak 
olursanız bir dereceye kadar bu tehlikenin 
de önünde geçebilirsiniz”.
 Talat Paşa’nın Berlin’de iken 
Asım Bey aracılığı ile Mustafa Kemal 
Paşa ile mektuplaşmasına rastlıyoruz. 
 Çok uzun olan mektubunda Cavid 
bey’in memleketin dahilde ve hariçte muh-
taç olduğu bir uzvu olduğunu ve Muktedir 
ve namuslu olduğunu, kabine dahilde ve 
hariçte otorite tesis edebilecek bir zatın ri-
yasetinde ve ekseriyeti bu rüesadan mü-
rekkep olmak üzere teşkil edilmesi gerekti-
ğini belirtir ve bence bu otoriteyi haiz zat 
buradan gördüğüm nazaran Mustafa 
Kemal Paşa dedikten sonra şöyle devam 
eder; 
 “Bizlere gelince istediğiniz şekle gir-
mek, istediğiniz tarzda çalışmak arzu ettiği-
niz hususi ve umumi her türlü fedakarlığı 
yapmak en büyük emelimizdir. 
 Muvaffakiyetinize bütün kalbimizle 
duahanız. 
 Asım Bey parolamı size bildirecek-
tir. 
 Bana gönderilecek zatın aynı paro-
la ile gönderilmesini rica ederim”

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürü Mustafa 
İlmeç, bölgedeki 
tarım ve ormancılık 
sektörünün gelişimi-
ni desteklemek ama-
cıyla düzenli olarak 
yerel işletmeleri zi-
yaret etmeye ve üre-
ticilerle bir araya gel-
meye devam ediyor. 
 Son ziyare-
tinde, Kırşehir’in 
yerel markalarından 
Enfes Gıda’yı ziyaret 
eden Kırşehir Tarım 
ve Orman Müdürü 
Mustafa İlmeç, işlet-
me sahibiyle sektöre 
yönelik kapsamlı bir 
sohbet gerçekleştir-
di.

 Mustafa 
İlmeç’in Enfes Gıda 
ziyareti, Kırşehir tarı-
mının yerel üretici-
lerle olan bağını güç-
lendirme hedefi doğ-
rultusunda gerçek-
leştirildi. 
 Enfes Gıda, 
Kırşehir’in kaliteli 
nohut ve mercimek 
üretimiyle tanınan 
bir marka olarak, 
bölge ekonomisine 
önemli katkılar sağlı-
yor. 
 Ziyarette, 
İlmeç ve işletme sa-
hibi arasında sıcak 
ve verimli bir diyalog 
ortamı oluştu.
 Ziyaret sıra-
sında, Kırşehir Tarım 

ve Orman İl Müdürü 
Mustafa İlmeç, 
Enfes Gıda sahibiyle 
Kırşehir’de yetişen 
nohut ve mercimek 
gibi ürünlerin tarım-
sal üretim süreçleri 
hakkında detaylı bir 
şekilde konuştu. 
 
Mustafa İlmeç, Kır-
şehir’de nohut ve 
mercimek üretiminin 
artırılması için ham-
madde ağı oluştur-
manın gerekliliğine 
dikkat çekti.
 Ziyaretin so-
nunda, İl Müdürü 
İlmeç, Enfes Gıda’ya 
ve tüm yerel üretici-
lere hayırlı sezonlar 
diledi.

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, yerel 
üreticilere destek 
olmak amacıyla çe-
şitli programlar ve 
projeler yürütüyor. 
 İl Müdürü 
Mustafa İlmeç, sür-
dürülebilir tarım uy-
gulamalarının teşvik 
edilmesi, modern 
tarım tekniklerinin ta-
nıtılması ve çiftçilere 
eğitimlerin verilmesi 
gibi konularda çalış-
malarını sürdürüyor.
  Enfes Gıda 
ziyareti, bu çabaların 
bir parçası olarak de-
ğerlendiriliyor.
 Enfes Gıda 
gibi yerel markaların 
varlığı, Kırşehir’in 
tarım sektörünün 
canlılığını ve ekono-
mik katkısını artırı-
yor. Nohut ve merci-
mek gibi temel tarım 
ürünlerinin kaliteli ve 
sürdürülebilir bir şe-
kilde üretilmesi, hem 
yerel pazarlarda 
hem de ulusal dü-
zeyde rekabet gücü-
nü artırıyor.
 Mustafa 
İlmeç, gelecekte de 
yerel üreticilerle dü-
zenli olarak görüş-
meler yapmayı ve on-
ların ihtiyaçlarını 
daha iyi anlamak 
için çaba göstermeyi 
planladığını belirtti.
 Kırşehir’de 
tarım sektöründeki 

gelişmeler, sadece 
ekonomiyi değil, 
aynı zamanda top-
lumsal yapıyı da 
olumlu yönde etkili-
yor. 
 Tarımın sür-
dürülebilirliği, bölge-
deki istihdamı artır-
makta ve çiftçilerin 
yaşam standartlarını 
yükseltmektedir. 
 Enfes 
Gıda’nın başarısı, 
diğer yerel üreticile-
re de ilham kaynağı 
olmakta ve Kırşe-
hir’in tarımsal potan-
siyelini en üst düze-
ye çıkarmaktadır.

Kırşehir Tarım ve 
Orman İl Müdürü 
Mustafa İlmeç’in 
Enfes Gıda ziyareti, 
yerel üreticilerle 
güçlü bağlar kurma-
nın ve tarım sektö-
rünü desteklemenin 
önemini bir kez daha 
gözler önüne serdi. 
 Bu tür ziya-
retler, Kırşehir’in ta-
rımsal üretim kapa-
sitesini artırmak ve 
yerel ekonomiyi güç-
lendirmek adına atı-
lan önemli adımlar 
olarak değerlendirili-
yor. 
 İl Müdürü 
İlmeç ve Enfes Gıda 
arasındaki işbirliği, 
Kırşehir’in tarımında 
sürdürülebilir bir ge-
lecek için umut va-
dediyor.(FİLİZ ÖZ)

Müdür İlmeç, yerel üreticilerle 
buluşmaya devam ediyor

 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen'in baş-
kanlığında, Kırşehir 
merkez ilçedeki okul 
ve kurum müdürle-
riyle geniş kapsamlı 
bir toplantı düzen-
lendi. 
 Kırşehir Öğ-
retmenevi'nde ger-
çekleşen toplantıya, 
İl Millî Eğitim Müdür-
lüğü ve Kırşehir mer-
kez ilçede görev 
yapan okul ve 
kurum müdürleri ka-
tıldı. Bu önemli bu-
luşma, yeni eğitim 
öğretim yılı öncesi 
eğitim uygulamaları 

daha etkin ve verimli 
bir şekilde gerçek-
leştirilmesi için kritik 
bir platform oluştur-
du.
 Toplantının 
ana gündem mad-
desi, Millî Eğitim Ba-
kanlığı tarafından uy-
gulanan konulan ge-
nelgeler ve Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeli 
çerçevesinde kap-
samlı yeni müfredat 
oldu. Bu yetenek, 
eğitimde gelişmiş 
yöntemler, öğrenciye 
yönelik öğretim yön-
temleri ve yeni müf-
redatın nasıl uygula-
nacağına dair ayrın-

tılı bilgiler paylaşıldı. 
 Müdür Yasin 
Gülşen, toplantı sıra-
sında yaptığı konuş-
mada, Kırşehir'de 
eğitimin daha da ge-
liştirilmesi için tüm 
eğitim camiasının iş 
birliği ve özverili ça-
balarına büyük 
önem verdiğini vur-
guladı.
 Yeni müfre-
datın içeriği üzerinde 
durulan toplantıda, 
Türkiye Yüzyılı Ma-
arif Modeli'nin hede-
fi ve eğitimde yapıl-
ması gereken yeni-
likler hakkında de-
taylı bilgi verildi. Bu 

model kapsamında, 
hem öğrenci hem de 
daha aktif bir rol 
alınması hedefleni-
yor. 
 Ayrıca, öğ-
rencilerin kişisel geli-
şimlerine ve yete-
neklerine daha fazla 
odaklanan bir eğitim 
anlayışının ön plana 
çıkarken, teknolojik 
eğitimde daha fazla 
ders için hazırlıkların 
tamamlandığı ifade 
edildi.
 Eğitim öğre-
tim düzeninin daha 
etkin bir şekilde yü-
rütülebilmesi için 
okul ve kurum mü-

dürlerinden gelen 
görüş ve öneriler 
alındı. Müdürler, 
okullarındaki mevcut 
durumu paylaşarak, 
eğitimin kapsamını 
artırmak adına yapıl-
ması gerekenler üze-
rinde fikir alışverişin-
de bulundu.
 Katılımcıların 
görüş ve önerilerinin 
dinlenmesiyle ta-
mamlanan toplantı, 
eğitimin katılımcıları-
nın iş birliği ve koor-
dine edilmesi açısın-
dan son derece ve-
rimli geçti.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Kırşehir ’de okul ve kurum 
müdürleri bir araya geldi

 Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi Başhekimi Dr. Öğr. Üyesi Erkan Dulka-
diroğlu, hastane yönetimi ve idari personel 
ile birlikte Kırşehir İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. 
Süleyman Ersoy'a nezaket ziyaretinde bu-
lundu. Ziyaret sırasında, Başhekim Dulkadi-
roğlu ve ekibi, Ersoy'a yeni görevinde başa-
rılar dileyerek, hayırlı olsun dileklerini iletti-
ler.
 Kırşehir İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. 
Süleyman Ersoy, bu anlamlı ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti ifade ederek, teşekkür-
lerini sundu. 
 Müdür Ersoy, Kırşehir'de sağlık hiz-
metlerinin kalitesini daha da artırmak için iş 
birliği içerisinde çalışmaya devam edecekle-
rini belirtti. 
 Sağlık hizmetlerinin iyileştirilmesi 

ve hastaneye dair yapılan projeler üzerinde 
görüş alışverişi yapılan toplantı, sıcak bir at-
mosferde geçti.
 Ziyaretin sonunda, Kırşehir Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi ile İl Sağlık Müdür-
lüğü arasında daha güçlü iş birliği vurgulan-
dı ve her iki kurumun da Kırşehir halkına en 
iyi sağlık hizmetini sunmak için çalışmalarını 
sürdürecekleri ifade edildi.
(HATİCE SÜRMELİ)

Başhekim Dulkadiroğlu'ndan İl 
Sağlık Müdürü Ersoy'a tebrik
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:   18.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
En Az Öğrenim Seviyesi  :  Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     07.10.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  09.10.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   09.10.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    13.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   22.10.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     10.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  30.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    11.10.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 Libya'da Bir-
leşmiş Milletler ara-
buluculuğunda Mer-

kez Bankası krizinin 
çözülerek petrol sa-
halarının açılmasının 

ardından petrol üre-
timi önceki seviyele-
re yaklaştı.

 Libya Ulusal 
Petrol Kurumundan 
(NOC) yapılan açıkla-

mada, petrol sahala-
rındaki mücbir sebe-
bin kaldırılmasının ar-
dından ülkedeki 
doğal gaz üretiminin 
206 bin 66 varil, 
ham petrol üretimi-
nin de 1 milyon 133 
bin varil seviyesine 
ulaştığı belirtildi.
 NOC, Merkez 
Bankası krizi döne-
minde; 28 Ağustos'ta 
yaptığı açıklamada, 
petrol sahalarının bir 
kısmının kapanma-
sıyla 24 saatlik ham 
petrol üretiminin 591 
bin 24 varile düştü-
ğünü duyurmuştu.
 NOC'un açık-
lamasında, petrol sa-
halarının bir kısmının 
kapanmasıyla 3 gün 

içinde üretimde 1 
buçuk milyon varil-
den fazla düşüş ya-
şandığı, bunun ise 
ülke ekonomisinde 
120 milyon doların 
üzerinde zarara 
neden olduğu kayde-
dilmişti.
 Libya'da 
Merkez Bankası 
krizi
 Temsilciler 
Meclisi 12 Ağustos'ta 
düzenlediği oturum-
da, Ulusal Birlik Hü-
kümeti'ne (Trablus) 
verilen güvenoyunu 
geri çektiğini ve Baş-
kanlık Konseyi Baş-
kanı Muhammed el-
Menfi'nin "Libya or-
duları başkomutanlı-
ğı" sıfatını kendisin-

den geri alarak bu 
unvanı Temsilciler 
Meclisi Başkanı Akile 
Salih'e devrettiğini 
duyurmuştu.
 Başkanlık 
Konseyi ise Temsilci-
ler Meclisine cevabını 
Merkez Bankası üze-
rinden vermiş ve 18 
Ağustos'ta Libya Mer-
kez Bankasına yeni 
bir başkan ve yöne-
tim kurulu atadığını 
açıklamıştı.
 Temsilciler 
Meclisi 19 Ağustos'ta 
yaptığı açıklamada, 
Libya Başkanlık Kon-
seyinin aldığı kararı 
reddettiğini bildirmiş 
ve ülkenin doğusun-
daki (Temsilciler Mec-
lisinin atadığı) 

Usame Hammad hü-
kümeti 26 Ağustos'ta 
aldığı bir kararla pet-
rol sahalarının kapa-
tıldığını duyurmuştu.
 Ülke günde-
mini yaklaşık 2 ay 
meşgul eden Merkez 
Bankası krizinin çö-
zümü için Birleşmiş 
Milletler Libya Des-
tek Misyonunun giri-
şimiyle Temsilciler 
Meclisi ve Devlet Yük-
sek Konseyi temsilci

leri bir araya gelerek 
26 Eylül'de Bankayı 
yönetecek başkan 
ve yardımcısı konu-
sunda anlaşmaya 
varmıştı.
 NOC, 3 
Ekim'de Libya'daki 
tüm ham petrol sa-
haları ve limanlarda 
"mücbir sebep" hali-
nin kaldırıldığını ve 
üretimin yeniden 
başladığını duyur-
muştu. (AA)

Libya'nın petrol üretimi petrol sahalarının 
açılmasıyla eski seviyesine yaklaştı
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MÜBADELE İLANI 
KIRŞEHİR İL EMNİYET

 MÜDÜRLÜĞÜ

4645 sayılı Kanun ve bu Kanuna �st�naden yayımlanan Emn�-
yet Genel Müdürlüğüne A�t Araç, Gereç, Mal ve Malzemeler�n 
Satış, H�be, HEK ve Hurda Durum ve İşlemler� �le H�zmet Sa-
tışına Da�r Yönetmel�ğ�n 38’�nc� maddes� uyarınca HEK durum-
da bulunan 22 (y�rm��k�) adet taşıtın mübadeles�.

Devamı 7'de

 Kaman Kay-
makamı Nurullah 
Kaya, Aydınlar ve İsa-
hocalı Köyü bağlantı 
yolundaki çalışmaları 
inceledi.
 Kırşehir’in 
Kaman ilçesinde, Ka-
rayolları 4. Bölge Mü-
dürlüğü ve Kırşehir İl 
Özel İdaresi tarafın-

dan yürütülen Aydın-
lar ve İsahocalı Köyü 
arasındaki bağlantı 
yolunda devam eden 
yol yapım çalışmala-
rı, Kaman Kaymaka-
mı Nurullah Kaya ta-
rafından yerinde in-
celendi. Kaymakam 
Nurullah Kaya, böl-
gedeki yol yapım sü-

recini denetlerken, 
çalışmalar hakkında 
yetkililerden bilgi aldı 
ve çalışan işçilere ko-
laylıklar diledi.
  Kaya, yapı-
lan yol çalışmalarının 
köylerin ulaşımını ko-
laylaştıracağını ve 
bölgedeki yaşam ka-
litesini artıracağını 

vurguladı. Yolun ta-
mamlanmasının ar-
dından ulaşımın 
daha güvenli ve hızlı 
bir şekilde sağlanabi-
leceğini belirtti.
 Karayolları 4. 
Bölge Müdürlüğü ile 
Kırşehir İl Özel İda-
resi'nin iş birliğiyle 
sürdürülen projede, 

yolun en kısa sürede 
bitirilmesi planlanı-
yor. Kaymakam 
Kaya, çalışmalarda 
emeği geçen herke-
se teşekkür ederek, 
projelerin takipçisi 
olacağını söyledi.
Yol yapım çalışmala-
rının devam ettiği sü-
reçte, trafik düzenle-

melerine uyulması ve 
bölge halkının sabırlı 
olması konusunda da 
uyarılarda bulunan 
Kaymakam Kaya, hal-
kın desteğiyle çalış-
maların daha hızlı ve 
sorunsuz bir şekilde 
tamamlanacağını dile 
getirdi. (HABER 
MERKEZİ)

Kaman Kaymakam Kaya
 çalışmaları yerinde inceledi

 Diyanet Aka-
demisi Başkanı Doç. 
Dr. Enver Osman 
Kaan, Kırşehir’de Ha-
fızlık İcazet Progra-

mına katıldı.
 Kırşehir İl 
Müftülüğü tarafından 
Ahmet Yesevi 
Camii'nde düzenle-

nen hafızlık icazet 
programına Diyanet 
Akademisi Başkanı 
Doç. Dr. Enver 
Osman Kaan katıldı. 

Programda konuşan 
Kaan, Kur’an’ın hıfz 
edilmesine yönelik 
gerçekleştirilen hiz-
metlerde, Kur’an sev-

dalılarının ve hayırse-
ver vatandaşların 
büyük katkısının ol-
duğunu vurguladı.   
 Hafızlık eğiti-
mi sürecine maddi 
ve manevi destek 
sağlayan hayırsever-
lere teşekkür eden 
Kaan, hafızlığın öne-
mine dikkat çekti.
 Kaan, yaptığı 
konuşmada sadece 
kurs inşa etmenin ye-
terli olmadığını, asıl 
hizmetin, bu kurslara 
anlam katan ve kurs-
ları ilim yolcuları ile 
canlandıran bir yak-
laşım olduğunu be-

lirtti.
  “Hafızlık eği-
timinde başarıya ula-
şılabilmesi için den-
geyi gözetmek ve ha-
fızların yetişmesine 
özen göstermek ge-
reklidir,” ifadelerini 
kullanan Kaan, hafız-
lık eğitiminin manevi 
ve toplumsal boyutu-
na da değindi.
 Program, 
Kur'an-ı Kerim tilave-
ti ve katılımcılara ica-
zet belgelerinin tak-
dim edilmesiyle sona 
erdi.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Kırşehir'de Hafızlık İcazet töreni

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversite-
si'nde Fakülte yöneti-
mi tarafından paydaş 
ziyaretleri devam edi-
yor.
  Bu kapsam-
da, 4 Ekim 2024 tari-
hinde Fen Bilimleri 
Enstitü Müdürlüğü'ne 
atanan Temel Eğitim 
Bölümü, Okul Öncesi 
Eğitimi Anabilim Dalı 
öğretim üyesi Doç. 
Dr. Ümit Demiral ve 
Fen Bilimleri Enstitü 
Müdür Yardımcılığına 
atanan Matematik ve 

Fen Bilimleri Eğitim 
Bölümü, Fen Bilgisi 
Eğitimi Anabilim Dalı 
öğretim üyesi Prof. 
Dr. Dilber Polat'a ha-
yırlı olsun ziyareti ger-
çekleştirildi.
 Ziyarete, Fa-
külte Dekanı Prof. Dr. 
Refik Balay, Dekan 
Yardımcıları Doç. Dr. 
Yusuf Ziya Olpak ve 
Doç. Dr. Hamza 
Yakar katıldı. Ziyaret 
sırasında, Fakülte De-
kanı Prof. Dr. Refik 
Balay, Fen Bilimleri 
Enstitüsü'nün fakül-

tenin önemli bir pay-
daşı olduğunu vurgu-
layarak, iş birliğine 
dayalı bir anlayışla 
hareket edeceklerini 
belirtti. 
 Prof. Dr. 
Balay, yeni görevleri-
ne atanan Doç. Dr. 
Ümit Demiral ve Prof. 
Dr. Dilber Polat'a ba-
şarı dileklerini iletti.
 Fen Bilimleri 
Enstitüsü Müdür Yar-
dımcısı Doç. Dr. Er-
tuğrul Kul’un da ka-
tıldığı ziyarette, Doç. 
Dr. Ümit Demiral, 

kendilerine yapılan zi-
yaretten dolayı Fa-
külte yönetimine te-
şekkür ederek, yeni 

görev sürecinde iş 
birliği içerisinde ba-
şarılı çalışmalar yü-
rütmeye devam ede-

ceklerini ifade etti.
Ziyaret, iyi dileklerle 
sona erdi.
(SEVGİ ER)

Fen Bilimleri Enstitüsü'ne hayırlı 
olsun ziyareti gerçekleştirildi

 Ticaret borsalarında Ağustos 
2024'te 33 bin tonu aşkın fındığın işlem gör-
düğü bildirildi. 

 Giresun Ticaret Borsasından (GTB) 
yapılan açıklamada, fındık üretilen bölgeler-
deki 21 ticaret borsasında ağustosta gerçek-
leştirilen fındık satış işlemlerine ilişkin bilgi 
verildi. Buna göre, söz konusu ayda borsa-
larda 33 bin 218 ton yeni sezon ürünü fındık 
satıldı. En fazla işlem, 9 bin 817 tonla Düz-
ce/Bolu'da yapıldı. Bu kentleri 6 bin 645 ton-
la Sakarya, 5 bin 927 tonla Ordu, 4 bin 213 
tonla Giresun izledi. (AA)

Ticaret borsalarında ağustosta 
33 bin tonu aşkın fındık işlem gördü
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8'den Devam
 Kırşehir'i Ko-
ruma Platformu Baş-
kanı Mustafa Düger 
ise Seyfe'ye dikkat 
çekmek için bu or-
ganizasyonun yapıl-
dığını anlatarak, 
"Bölgenin kuraklık 
yaşaması ve iklim so-

runları nedeniyle göl 
tamamen yok olma 
noktasına gelmiş.
 Amacımız 
bu alanların ge-
lecek nesillere ak-
tarılmasını sağla-
mak.
 Burası milli 
bir hazinemiz, hepi-

miz elimizden gelen 
duyarlılığı göstermek 
zorundayız." dedi.
 Kırşehir Be-
lediye Başkanı Sela-
hattin Ekicioğlu ise 
küresel iklim değişik-
liği, yer altı sularının 
çekilmesiyle Seyfe 
Gölü'nün kuruduğu-

nu.
 Etrafındaki 
Malya Ovası ve çev-
rede bulunan köyler-
de tarım ve hayvan-
cılık faaliyetlerinin 
de kuraklığı etkiledi-
ğini anlattı.
 Kırşehir'in 
Mucur ilçesinde bu-

lunan ve RAMSAR 
Sözleşmesi başta 
olmak üzere "3 ve 
üzeri koruma sınıfı-
na" sahip Seyfe Gölü 
Kuş Cenneti, dünya-
nın önemli kuş göç 
yolları üzerinde yer 
alıyor.
KIRŞEHİR (AA)

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahoca-
gil, Kırşehir bürokra-
sisiyle gerçekleştirdi-
ği yoğun temaslarını 
sürdürüyor. 
 Son olarak 
Kaman Belediye Baş-
kanı Emre Demirci’yi 
makamında ağırlayan 

Rektör Karahocagil, 
ziyaretin samimi bir 
sohbet ortamında 
geçtiğini belirtti. 
 Başkan De-
mirci, Kaman Beledi-
yesi’nin çalışmaları 
hakkında bilgi verir-
ken, her yıl düzenle-
nen Ceviz Festivali’ne 
Rektör Karahocagil’i 
davet etti. 

 Rektör Kara-
hocagil, nazik davet 
için teşekkür ederek, 
bu tür festivallerin 
Kırşehir’in tanıtımına 
önemli katkılar sağla-
dığını dile getirdi.
 Gün içindeki 
temaslarına Sağlık İl 
Müdürlüğü’ne atanan 
Doç. Dr. Süleyman 
Ersoy ve Kırşehir Eği-

tim ve Araştırma Has-
tanesi Başhekimliği 
görevine atanan Dr. 
Öğr. Üyesi Erkan Dul-
kadiroğlu’nu ziyaret 
ederek devam eden 
Rektör Karahocagil, 
Kırşehir’in sağlık ala-
nındaki gelişimine 
vurgu yaptı. 
 Sağlık İl Mü-
dürlüğü ve hastane 

ile üniversite arasın-
da ortak çalışmaların 
devam edeceğini be-
lirten Rektör Karaho-
cagil, bu iş birlikleri-
nin ilin sağlık hizmet-
lerine olumlu yansı-
malar sağlayacağını 
ifade etti. Ziyaretle-
rinden duydukları 
memnuniyeti dile ge-
tiren Sağlık İl Müdü-

rü Doç. Dr. Süleyman 
Ersoy ile Başhekim 
Dr. Öğr. Üyesi Erkan 
Dulkadiroğlu, Rektör 
Karahocagil ve ekibi-
ne teşekkürlerini ilet-
ti. 
 Ziyaretlerde 
Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ali Güneş de 
hazır bulundu.
(SEVGİ ER)

Rektör Karahocagil’den 
Kaman Belediyesi ve Kırşehir 

sağlık kurumlarına ziyaret

 Türkiye ge-
nelinde olduğu gibi 
Kırşehir’de de ekono-
mik kriz ve yükselen 
faiz oranları, bireyle-
rin bankalara olan 
borçlarını ödeyeme-
mesine yol açıyor. 
 Türkiye Ban-
kalar Birliği’nin (TBB) 
açıkladığı verilere 
göre, 2024 yılının ilk 
altı ayında kredi ve 
kredi kartı borçlarını 
ödeyemediği için 
yasal takibe düşenle-
rin sayısında büyük 
bir artış yaşandı.

  Türkiye ge-
nelinde yasal takibe 
girenlerin sayısı 
geçen yılın aynı dö-
nemine göre yüzde 
39 artarken, Kırşehir 
de bu artıştan etkile-
nen iller arasında yer 
alıyor.
 BORÇ 
KRİZİ 
DERİNLEŞİYOR
 Kırşehir’de bi-
reysel kredi ve kredi 
kartı borçlarını öde-
yemeyenlerin sayı-
sında ciddi bir artış ol-
duğu gözleniyor.

  Bankaların 
tahsil edemediği ala-
caklarının oranı 
yüzde 126 artarak, 
Türkiye genelindeki 
96 milyar liralık bü-
yüklüğe ulaştı. 
 Kırşehir’de 
yaşayan birçok va-
tandaş, artan yaşam 
maliyetleri ve gelirle-
rinin yetersizliği ne-
deniyle borçlarını 
ödeyemez hale geldi.
 2024 yılının 
ilk altı aylık dönemin-
de bireysel kredi 
kartı borcu nedeniyle 

yasal takibe alınan 
kişi sayısının arttığı 
belirtiliyor. 
 Kredi kartı 
ve kredi borçları, eko-
nomik dar boğazın 
en önemli gösterge-
lerinden biri haline 
gelirken, Kırşe-
hir’deki esnaflar ve 
aileler, bankalara 
olan yükümlülüklerini 
yerine getirmekte zor-
lanıyor.
 YASAL 
TAKİBE DÜŞEN-
LERİN SAYISIN-
DAKİ ARTIŞ

 TBB verileri-
ne göre, Türkiye ge-
nelinde kredi kartı 
borçları nedeniyle 
yasal takibe düşen 
899 bin kişi bulunur-
ken, çektikleri kredi 
borçlarını ödeyeme-
yen 737 bin kişi de 
yasal süreçlerle karşı 
karşıya kaldı. 
 Kırşehir’de 
bu süreçten etkile-
nen binlerce vatan-
daşın olduğu tahmin 
ediliyor. 
 Şehirde eko-
nomik zorluklarla bo-
ğuşan aileler, borçla-
rını ödeyemedikleri 
için icra takibi ile 
karşı karşıya kalır-
ken, bu durumun 
yerel ekonomiye de 
olumsuz yansıdığı be-
lirtiliyor.
 Kırşehir’deki 
esnaflar ve işletme-
ler, yükselen faiz 
oranları ve azalan ta-
lepler nedeniyle zor 
bir dönemden geçi-

yor.
  Bankalara 
olan kredi borçlarını 
ödeyemeyen birçok 
küçük işletme, icra 
ve iflas tehditleriyle 
mücadele etmek zo-
runda kalıyor.
 Kırşehir’de 
de Türkiye genelinde 
olduğu gibi bireysel 
kredi ve kredi kartı 
borçlarındaki artış, 
vatandaşları ve yerel 
ekonomiyi olumsuz 
etkilemeye devam 
ediyor. 
 Yasal takibe 
düşen kişi sayısında-
ki artış, Kırşehir’de 
de ekonomik krizin 
derinleştiğini gözler 
önüne seriyor.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kredi ve kredi kartı borçları yasal 
takibe düşenlerin sayısında artış

Ampute Milli Futbol Takımı, kuruyan gölüzerinde antrenman yaptı
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 Kırşehir Valisi Murat Sefa De-

miryürek, Kırşehir Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü'nü ziyaret ederek incele-

melerde bulundu. 

 Ziyaret esnasında, İl Müdü-

rü Numan Şahin, müdür yardımcıları 

ve birim amirleri, Kırşehir'de yürütü-

len gençlik ve spor hizmetlerine dair 

Vali Demiryürek'e kapsamlı bir bri-

fing sundu. Brifingde, kentte gençlik 

ve spor alanında yapılan çalışmalar, 

yürütülen projeler, spor tesislerinin 

durumu ve geleceğe yönelik hedef-

ler masaya yatırıldı. 

 Vali Demiryürek, gençlerin 

sporla daha aktif şekilde buluşturul-

masının önemine vurgu yaparak, Kır-

şehir'de sporun yaygınlaştırılması ve 

tesislerin verimli kullanımı için yapı-

lan çalışmalardan memnuniyet duy-

duğunu belirtti.

 Vali Demiryürek, ziyaretin ar-

dından, Kırşehir'deki gençlik ve spor 

hizmetlerinin daha ileri seviyeye ta-

şınması için gereken desteklerin sağ-

lanacağını ifade ederek, bu tür faali-

yetlerin gençlerin hem fiziksel hem 

de zihinsel gelişimine büyük katkı 

sunduğunu vurguladı.

 Kırşehir Gençlik ve Spor İl 

Müdürü Numan Şahin ise, Vali De-

miryürek’in desteğiyle gençlik proje-

lerinin daha etkin bir şekilde sürdü-

rüleceğini belirterek, Kırşehir'de 

spora ve gençlere yapılan yatırımla-

rın artarak devam edeceğini dile ge-

tirdi.

 Ziyaret, spor tesislerinin ge-

zilmesi ve devam eden projelerin ye-

rinde incelenmesi ile sona erdi.

(HATİCE SÜRMELİ)

 - Arnavutluk'taki Balkan Şampiyo-

nası'na Kırşehir'de hazırlanan Ampute Milli 

Futbol Takımı oyuncuları, kuraklığa dikkat 

çekmek için Seyfe Gölü'nün kuruyan yüze-

yinde antrenman yaptı.

 Ampute Milli Futbol Takımı Teknik 

Direktörü İsmail Temiz, gazetecilere, sulak 

halini bildikleri Seyfe Gölü'nün son halini 

gördüklerinde çok üzüldüklerini söyledi.

 İnsanla doğanın aslında savaş ha-

linde olduğunu, bunda insanlığın kısmen 

kendini yok ettiğini vurgulayan Temiz, "Bize 

emanet edilen bu doğayı, bizden sonrakile-

re bırakmak adına farkındalık oluşturmak 

zorundayız. 

 Seyfe'de kuş türleri vardı, kanatlı 

hayvanların geçiş güzergahı ve göç yolu 

üzerindeydi. 

 Ampute Futbol Milli Takımı aynı za-

manda engelli futbol milli takımı. 

 Dolayısıyla biz de handikaplı spor-

cular olarak, inşallah buradaki handikapı 

görüp, farkındalık oluşturmak adına elimiz-

den gelenin en iyisini yapmaya çalışıyoruz." 

diye konuştu.

 Kaleci antrenörü ve emekli jeofizik 

mühendisi İlhan Elmalı ise sonraki nesillere 

bırakılacak en önemli değerlerden birinin 

de su rezervleri olduğunu vurgulayarak, 

"Kamu ve üst düzey görevlilerin bu konuyu 

ön planda değerlendirmeleri gerekiyor. 

 Yağmur, kar sularının korunaklı bir 

şekilde burada devamlılığının arz etmesi 

lazım. 

 Bu alanı üzüntüyle izledik, gördük." 

dedi.

 Takım kaptanı Halil İbrahim Esen 

de iklim farkındalığı için burada olduklarını 

belirterek, gölün en kısa zamanda eski hali-

ne dönmesini temenni ettiğini söyledi.

 Türkiye Hal-
ter Federasyonun-
dan yapılan açıkla-
maya göre, Kazakis-

tan’ın başkenti Asta-
na'da düzenlenen or-
ganizasyonun ikinci 
günü tamamlandı.

 Kadınlar 90 
kiloda yarışan Sevil 
Uslu, squat kategori-
sinde 85, bench 

press kategorisinde 
55, deadlift kategori-
sinde 90, toplamda 
da 230 kiloluk kaldı-
rışıyla şampiyon 
oldu. 
 Sevil, top-
lamda master yaş 
grubunda da birinci-
liğe ulaşarak organi-
zasyonda 5 altın ma-
dalya elde etti.
 75 kiloda 
podyuma çıkan Mel-
tem Tırıklı, bench 
press kategorisinde 
62.5 kiloyla gümüş, 

squat kategorisinde 
85 kilo, deadlift ka-
tegorisinde 120 kilo 
ve toplamda 267.5 ki-
loyla bronz madalya-
ya uzandı.
 +90 kiloda 
Bircan Şimşek ise 
bench press katego-
risinde 70, squat ka-
tegorisinde 70, de-
adlift kategorisinde 
80 ve toplamda 220 
kiloyla 4 gümüş ma-
dalya aldı. 
(ANADOLU 
AJANSI)

 Atatürk 
Olimpiyat Stadı'nda 
saat 19.30'da başla-
yacak müsabakada, 
Kazakistan Futbol Fe-
derasyonundan Da-

niyar Sakhi düdük ça-
lacak.
 Toplam 6 ta-
kımın yer aldığı grup-
ta geride kalan 8 ma-
çında 3 galibiyet, 1 

beraberlik ve 4 yenil-
gi yaşayan ay-yıldızlı 
ekip, 10 puanla 4. sı-
rada bulunuyor. 
 Letonya ise 
8 puanla 5. sırada 

yer alıyor.
 Dokuz eleme 
grubunda liderler ve 
en iyi 3 grup ikincisi 
direkt Slovakya'da ya-
pılacak finallere kala-
cak. Diğer 6 grup 
ikincisi ise final eta-
bına gidecek son 3 
takımın belirleneceği 
play-off etabı oyna-
yacak.
A Grubu'ndaki son 2 
maçı öncesi ikinci sı-
radaki İrlanda Cum-
huriyeti ile arasında 
7 puan fark bulunan 
Türkiye, finallere 
kalma şansını yitir-
miş durumda. (AA)

Kırşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü'ne ziyaret: Vali

 Demiryürek'ten inceleme ve brifing

Ampute Milli Futbol 
Takımı, kuruyan gölüzerinde 

antrenman yaptı

 Ampute Milli Futbol Takımı, Seyfe Gölü
 Kuş Cenneti'ndeki kuraklığa dikkat çekti

Ümit Milli Futbol Takımı,
bugün Letonya'yı konuk edecekGörme engelli halterciler, Kazakistan'daki 

dünya şampiyonasında 13 madalya aldı
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